16. Qui ait: Non possum reverti, neque bibam aquam in loco isto:

17. Quia locutus est Dominus ad me in sermone Domini, dicens: Non comedas panem, et non bibes aquam ibi, nec revertéris per viam, quâ ieris.

18. Qui ait illi: Et ego propheta sum similis tui: et angelus locutus est mihi in sermone Domini, dicens: Reduc eum tecum in domum tuam, ut comedat panem, et bibat aquam. Fecit illi eum.

19. Et reduxit secum: comedit ergo panem in domo eius, et bibit aquam.

20. Cumque sederent ad mensam, factus est sermo Domini ad prophetam, qui reduxe-

Antes
de la era cr.
vulgar
978.

rat eum.

21. Et exclamavit ad virum Dei, qui venerat de Iuda, dicens: Haec dicit Dominus: Quia non obediens fuisti ori Domini, et non custodisti mandatum, quod praecepit tibi Dominus Deus tuus.

22. Et reversus es, et comidisti panem, et bibisti aquam in loco in quo praecepit tibi ne comederes panem, neque biberes aquam, non inferetur cadaver tuum in sepulchrum patrum tuorum.

23. Cumque comidisset et bibisset, stravit asinum suum prophetae, quem reduxerat.

24. Qui cum abiisset, invenit eum leo in via, et occidit, et erat cadaver eius proiecctum in itinere: asinus autem stabat iuxta illum, et leo stabat iuxta cadaver.

25. Et ecce, viri transeuntes viderunt cadaver proiecctum in via, et leonem stantem iuxta cadaver. Et venerunt et divulgaverunt in civitate, in qua prophetae ille senex habitabat.

26. Quod cum audisset propheta ille, qui reduxerat eum de via, ait: Vir Dei est, qui inobediens fuit ori Domini, et tradidit eum Dominus leoni, et confregit eum, et occidit iuxta verbum Domini, quod locutus est ei.

27. Dixitque ad filios suos: Sternite mihi asinum. Qui cum stravissent.

28. Et ille abiisset, invenit cadaver eius proiecctum in via,

21. Y *este profeta* exclamó al varon de Dios, que habia venido de Judá y le dijo: He aquí lo que dice el Señor: Porque no obedeciste la palabra de Dios, ni guardaste el precepto que el Señor tu Dios te impuso,

22. Y has vuelto á este lugar, donde has comido pan y bebido agua, sin embargo de que Dios te ordenó que allí no comieras pan ni bebieras agua, tu cuerpo no será llevado al sepulcro de tus padres.

23. Despues que el varon de Dios comió y bebió, *el viejo profeta* ensilló su asno para el profeta que habia conducido.

24. Y estando ya en camino el varon de Dios para volverse, le salió un leon al encuentro, que lo mató; y su cuerpo muerto quedó tirado en el camino: el asno se mantuvo junto á él, y el leon estaba cerca de su cuerpo.

25. Los hombres que pasaban por allí vieron su cuerpo tendido en el camino, y al leon que permanecia cerca del cuerpo, y vinieron á publicar *lo que habian visto*, en la ciudad donde el viejo profeta vivia.